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Súťaž č.1 ZM (90cm)

1. Tatiana Džubasová 4795 ALSTON 5206 Riding team Kežmarok 16 56,15 2,85

2. Ján Ragaly 634 BERALA 7605 JK EQUUS Poprad 4 59,56 0,56

3. Slavomíra     Černá 182 NOBELIS Z 8680 JK J.A.S. Horses Koprivnica 0 56,51 2,49

4. Júlia Kacvinská 6797 ORYX 8290 JK Malý Majer Hrabušice vzdala

5. Aisha Zubková 6632 GOTIKA 5495 Gem Gal s.r.o. Rožňava 7 70,51 11,51

6. Radovana Stratilová 4620 VALENTINO-CHESTER 8342 JMC Lužany 8 57,02 1,98

7. Alexandra  Kovalčíková 7021 RAINMAN 6878 JMC Lužany 0 59,05 0,05

8. Pavol Drobňák 148 BARIKA 8748 JK GAAD Real Prešov 1 63,84 4,84

9. Soňa               Pichnarčíková 6365 FINNES 8808 JO MŠK Kežmarok Čajka 17 79,48 20,48

10. Radovan Blažek 4357 VIA MALLA 8002 JK Novoteam Abrahámovce 0 61,62 2,62

11. Zuzana Nováková 5047 LENNY 5884 JK Equipolis Košice 4 52,09 6,91

12. Anna Krišáková 3940 ZIGI 8893 JK Acer Mlynica 0 58,19 0,81

13. Alexandra Horáková 6617 NEW COMER 8817 JK Ride Group Pribula Prešov 12 54,88 4,12

14. Slavomíra    Palčáková DALI JK Parkur team Prešov 0 55,33 3,67

15. Alexandra Vancová 6709 Aristo S 7646 JK Slovak Jumping Academy Prešov nešt.

16. Stanislava Kuncová 6708 Bella Dona S 7943 JK Slovak Jumping Academy Prešov 4 58,09 0,91

17. Tatiana Džubasová 4795 LATYGRISIE Riding team Kežmarok vyl.

18. Katarína Prokopová 6135 ALEXANDRO 8726 AJC Snina vyl.

19. Ján Ragaly 634 KALIA 5255 JK EQUUS Poprad 8 59,78 0,78

20. Adriana Macková 4930 ASHARD S 7647 JK Slovak Jumping Academy Prešov 1 62,37 3,37

21. Erika Kundríková 1160 ATHLETICA 5499 JK Slovak Jumping Academy Prešov nešt.

22. Jana Beluščáková 7012 SNOWY 8541 Slávia UVLF Košice 4 58,46 0,54

23. Nina Čeryová 6966 DRACO 7187 Slávia UVLF Košice 0 59,36 0,36

24. Martina Jacková 6568 LETTY 6453 JK Horst Kysta 0 55,11 3,89

25. Aisha Zubková 6632 KUBO 6047 Gem Gal s.r.o. Rožňava 3 72,28 13,28

26. Jaroslav Sibal 1339 BASHIRA EL SAMA S 7946 JK Slovak Jumping Academy Prešov nešt.

27. Marek Grygľak 3415 THEO OF STAR 7798 JK Veľký Šariš 15 72 13

28. Daša Klein 6603 CARUSO 8975 JK Veľký Šariš nešt.

29. Lucia Tarabová 1465 PICARD 9116 Slávia UVLF Košice 0 58,54 0,46

30. Veronika Horálová 5005 SHAKIRA 8645 JK Aurora Stará Ľubovňa 0 54,79 4,21



31. Tomáš Králik 2407 SARAH 8859 Gem Gal s.r.o. Rožňava 5 62,76 3,76

32. Carla Kostková 4681 EDISON 9259 Gem Gal s.r.o. Rožňava 4 61,02 2,02

33. Kristína Doľáková INIS 7542 JK Malý Majer Hrabušice 2 66,85 7,85



Súťaž č.2 Z (100cm) dvojfázové skákanie

1.fáza 2.fáza

1. Tamara Miklošová 4164 CARA MIA ŠK Noxwel Sečovce 0 45,96 0 32,63

2. Zuzana Nováková 5047 LENNY 5884 JK Equipolis Košice 0 41,99 0 35,12

3. Juraj Poláš 892 ANCONA 9099 JMC Lužany 0 48,6 0 37,12

4. Martin Varga 3034 FURIOSO THE BART 37 8903 JK VMV Košice 0 44,57 0 37,99

5. Nikola Mikitová 5019 COMANDER 8774 JK Slávia UVLF Košice 0 45,12 0 38,1

6. Ján Ragaly 634 BERALA 7605 JK Equus Poprad 0 51,9 0 38,99

7. Veronika Horalová 5005 SHAKIRA 8645 JK Aurora Stará Ľubovňa 0 48,42 0 39,08

8. Stanislav Podlesný 976 CALVADO M 9046 JK J.A.S. HORSES Koprivnica 0 49,87 0 41,02

9. Deana Gallová 4679 MONETA 4 8556 JK Veľký Šariš 0 45,2 0 41,08

10. Ján Cigán 642 ALDAN 9210 JMC Lužany 0 48,17 0 42,63

11. Nina Čeryová 6966 DRACO 7187 JK Slávia UVLF Košice 0 50,46 0 43,05

12. Kamil Kavčák 2659 ALEXANDRO 8726 JK AJC Snina 0 50,2 0 43,87

13. Carla Kostková 4681 EDISON 9259 JK Gemgal s.r.o. Rožňava 0 59,97 0 44

14. Martina Jacková 6568 LETTY 6453 JK HORST KYSTA 0 48,79 0 44,37

15. Tomáš Králik 2407 SARAH 8859 JK Gemgal s.r.o. Rožňava 0 54,76 7 62,12

16. Adriana Macková 4930 ASHARD S 7647 Slovak Jumpnig Academy Prešov 0 50,51 vyl.

17. Janka Rindošová 1991 J.R 4286 JK JR oz. Fulianka 4 43,81

17. Dávid Stanislav 5348 CALIFO NF 8108 JK Podtureň 4 44,43

17. Aisha Zubková 6632 KUBO 6047 JK Gemgal s.r.o. Rožňava 4 45,2

17. Alexandra Horáková 6617 NEW COMER 8817 JK Ride group Pribula Prešov 4 46,18

17. Veronika Hanáková 4221 LEVANTINA 8756 JK Podtureň 4 48,12

17. Anna Krišáková 3940 ZIGY 8893 JK Acer Mlynica 4 48,97

17. Slavomíra Palčáková DALI JK Parkur team Slavoj Prešov 4 49,81

17. Kristína Doľáková 2216 INIS 7542 JK Malý Majer Hrabušice 4 49,85

17. Pavol Drobňák 148 BARIKA 8748 JK GAAD Real Prešov 4 53,59

17. Viktória Jurčová 4085 CASIO 7923 JO MŠK Kežmarok Čajka 4 54,37

18. Ľubomír Čorba 212 RAMIRO 2 4824 JK JR oz. Fulianka 5 55,11

19. Lucia Tarabová 1465 PICARD 9116 JK Slávia UVLF Košice 6 60,28

20. Ján Ragaly 634 KALIA 5255 JK Equus Poprad 8 48,28

20. Stanislava Kuncová 6708 BELLA DONA S 7943 Slovak Jumpnig Academy Prešov 8 48,64



20. Slavomíra Černá 182 NOBELIS Z 8680 JK J.A.S. HORSES Koprivnica 8 48,88

20. Simona Juhásová 5362 COCO CHANEL 7677 JK Parkur team BV Košice 8 51,27

20. Ján Cigán 642 CORA 9167 JMC Lužany 8 60,6

20. Martin Varga 3034 REAL-ALOUBE Z 7106 JK VMV Košice 8 64,28

21. Aisha Zubková 6632 GOTIKA 5495 JK Gemgal s.r.o. Rožňava 10 62,4

22. Tatiana Džubasová 4795 ALSTON 5206 JK Riding team Kežmarok 11 67,14

23. Radovana Stratilová 4620 VALENTINO-CHESTER 8342 JMC Lužany 12 48,46

23. Alexandra Vancová 6709 Aristo S 7646 Slovak Jumpnig Academy Prešov 12 49,39

24. Jana Beluščáková 7012 SNOWY 8541 JK Slávia UVLF Košice 13 56,85

25. Alexandra Kovalčíková 7021 REINMAN 6878 JMC Lužany 17 63,42

26. Radovan Blažek 4357 VIA MALLA 8002 JK Novoteam Abrahámovce 20 86,37

Erika Kundríková 1160 ATHLETICA 5499 Slovak Jumpnig Academy Prešov nešt.

Jaroslav Sibal 1339 BASHIRA EL SAMA S 7946 Slovak Jumpnig Academy Prešov nešt.

Tatiana Džubasová 4795 LATYGRISIE JK Riding team Kežmarok nešt.



Súťaž č.3 ZL-stupňovaná náročnosť do 110cm so žolíkom

1. Pavol Drobňák 148 AVALON 7475 JK GAAD Real Prešov 65b. 56,51

2. Stanislav Podlesný 976 CASPER JORDIN 7880 JK J.A.S. HORSES Koprivnica 65b. 56,85

3. Ján Cigán 642 STRESSMAN 9167 JMC Lužany 65b. 57,56

4. Kristína Drotárová GRANDA JK Parkur team Slavoj Prešov 65b. 58

5. Gabriel Holova 3992 ČINQUA 7548 JK J.A.S. HORSES Koprivnica 65b. 58,31

6. Kamil Kavčák 2659 LATINA 8725 JK AJC Snina 65b. 60,09

7. Ľubomír Čorba 212 ZURIG 2 9105 JK Veľký Šariš 65b. 59,81

8. Martin Varga 3034 REAL-ALOUBE Z-1 7106 JK VMV Košice 65b. 62

9. Martin Varga 3034 FURIOSO THE BART 37 8903 JK VMV Košice 65b. 62,54

10. Ján Cigán 642 ALDAN 9210 JMC Lužany 65b. 64,06

11. Deana Gallová 4679 MONETA 4 8556 JK Veľký Šariš 62b. 66,12

12. Juraj Poláš 892 ANCONA 9099 JMC Lužany 60b. 81,23

13. Nikola Mikitová 5019 COMANDER 8774 JK Slavia UVLF Košice 58b. 60,46

14. Veronika Hanáková 4221 LEVANTINA 8756 JK Podtureň 58b. 65,45

15. Juraj Poláš 892 KZOOM VAN DE WITTEMOERE 9168 JMC Lužany 57b. 63,78

16. Viktória Jurčová 4085 CASIO 7923 JO MŠK Ranč  Čajka Kežmarok 57b. 65,99

17. Tamara Miklošová CARA MIA ŠK NOXWEL Sečovce 49b. 81,96

18. Stanislav Podlesný 976 CALVADO M 9046 JK J.A.S. HORSES Koprivnica 46b. 83,54

19. Dávid Stanislav 5348 CALIFO NF 8108 JK Podtureň 31b. 58,51

20. Janka Rindošová 1991 J.R 4286 JK JR oz. Fulianka 23b. 59,43

21. Radovana Stratilová 4620 PALESTRA 5883 JMC Lužany 19b. 57,96

22. Gabriel Holova 3992 SILVO 4625 JK J.A.S. HORSES Koprivnica 19b. 59,27

23. Alexandra VancováVancová 6709 ARISTO S 7646 Slovak Jumping Academy 7b. 86,88

24. Simona Juhásová 5362 COCO CHANEL 7677 JK Parkur team BV Košice 0b. 104,25

25. Ľubomír Čorba 212 RAMIRO 2 4824 JK JR oz. Fulianka vyl.

26. Zuzana Labudová 2216 INIS 7542 JK Malý Majer Hrabušice nešt.



Cena starostu obce Raslavice = Súťaž č.4 L(120cm)

1. Kristína Drotárová GRANDA JK Parkur team Prešov 0 68,34

2. Kamil Kavčák 2659 LATINA 8725 JK AJC Snina 4 64,45

3. Radovana Stratilová 4620 PALESTRA 5883 JMC Lužany 4 66,51

4. Stanislav Podlesný 976 CASPER JORDIN 7880 JK J.A.S. HORSES Koprivnica 5 69,69

5. Pavol Drobňák 148 AVALON 7475 JK GAAD Real Prešov 5 70,34

6. Juraj Poláš 892 KZOOM VAN DE WITTEMOERE 9168 JMC Lužany 5 71,78

7. Ján Cigán 642 STRESMAN 9167 JMC LUŽANY 6 76,86

8. Gabriel Holova 3992 ČINQUA 7548 JK J.A.S. HORSES Koprivnica 8 66,79

9. Ľubomír Čorba 212 ZURIG 9015 JK Veľký Šariš 9 71,17

10. Gabriel Holova 3992 SILVO 4625 JK J.A.S. HORSES Koprivnica 14 84,31


